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Pytania i odpowiedzi
Dotyczy: "Budowa gminnego przedszkola w miejscowości Zaskale, gmina Szaflary"

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:


Pytanie nr 1. 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między projektem konstrukcji i architektury. W projekcie architektury nie ma naniesionych słupów konstrukcyjnych (jeden z nich na przecięciu osi B/O3 znajduje się 
w projektowanych drzwiach na parterze. 
Odpowiedź
Zamawiający przedkłada w załączeniu zaktualizowany rzut parteru

Pytanie nr 2. 
Proszę o podanie ilości rzędów barier śniegowych na połaci dachowej (brak na rysunku przedstawiającym rzut dachu. 
Odpowiedź
Zamawiający przedkłada w załączeniu zaktualizowany rzut dachu zawierający wnioskowane dane

Pytanie nr 3. 
Proszę o udostępnienie rysunków przedstawiających elewacje budynku. 
Odpowiedź
Załączono w ramach uzupełnienia z dnia 05.07.2024

Pytanie nr 4. 
W tabeli elementów rozliczeniowych, punkt 3.5 opisuje instalację klimatyzacji serwerowni, 
w nowoprojektowanym budynku nie ma takiego pomieszczenia. Proszę o dokładniejsze informacje 
i parametry instalacji oraz wskazanie pomieszczenia którego dotyczy. 
Odpowiedź
Nie należy wyceniać ww. instalacji – została usunięta z TER,

Pytanie nr 5. 
Proszę o udostępnienie schematu istniejącej kotłowni wraz z doborem pompy obiegu (kotłownia-rozdzielacze w projektowanym budynku), oraz o wskazanie lokalizacji kotłowni w istniejącym budynku. 
Odpowiedź
Zamawiający przedkłada w załączeniu rysunek wskazujący lokalizację kotłowni. Jednocześnie wskazuję, że niniejszym zamówieniem objęte jest wyłącznie wykonanie połączenia z istniejącą kotłownią według projektu instalacyjnego.



Pytanie nr 6. 
Jaką funkcję pełni szacht instalacyjny przedstawiony na rysunkach architektonicznych 
w pomieszczeniach 0.07, 1.04, 2.04? Wszystkie projektowane piony instalacji zaprojektowane są 
w innych lokalizacjach. 
Odpowiedź
Szacht instalacyjny został przewidziany dla instalacji elektrycznych i słaboprądowych

Pytanie nr 7. 
Proszę o informacje w jaki sposób należy zabudować piony instalacji wentylacji mechanicznej przechodzące przez pomieszczenia magazynów i przedszkola. 
Odpowiedź
Nie trzeba zabudowywać.

Pytanie nr 8. 
Projekt konstrukcji nie przewiduje wzmocnień w miejscach przejść przez strop pionów instalacji wentylacji. Proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź
Otwory w stropie należy wykonać zgodnie z wytycznymi producenta stropu gęstożebrowego.

Pytanie nr 9. 
Centrale wentylacyjne jadalni i kuchni zaprojektowane są w bliskiej lokalizacji i pod belkami żelbetowymi co powoduje, że spód centrali będzie na wysokości około 245 cm, ze względu na konieczność dostępu serwisowego do central na całej powierzchni, nie ma możliwości na wykonanie zabudowy central sufitami podwieszanymi. Proszę o informacje czy w tych pomieszczeniach zamawiający dopuszcza rozwiązanie prowadzenia kanałów również na wierzchu bez zabudowy ze względu na ich wysokość prowadzenia i ilość powodującą zaniżenie ponad 50% powierzchni sufitów. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 10.
Prosimy o potwierdzenie, że cała elewacja wykonana jest w technologii lekkiej mokrej (tynk silikonowy na wełnie mineralnej / styropianie) - a wszystkie elementy na elewacji należy wykonać jako zmiany kolorystyczne, oraz bonie (a nie deskowanie, płyty elewacyjne etc.) 
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że cała elewacja ma być wykonana w technologii lekkiej mokrej, włącznie z elementami kolorystycznymi. 

Pytanie nr 11. 
Czy przedmiotem postępowania objęta jest dostawa i montaż urządzeń w pomieszczeniach 0.03, 0.04, 0.13, 0.14, 0.15 i 0.16? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie opisu technologii kuchni - zestawienia urządzeń wraz z parametrami, które należy dostarczyć i zamontować. 
Odpowiedź
Nie należy wyceniać - zgodnie z pkt III 5 SWZ.

Pytanie nr 12. 
Czy przedmiotem postępowania objęta jest dostawa i montaż wyposażenia meblowego? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie zestawienia w/w mebli wraz z podstawowymi parametrami. 
Odpowiedź
Nie należy wyceniać -  zgodnie z pkt III 5 SWZ.

Pytanie nr 13.
Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania objęte jest dostarczenie i montaż tylko jednego nowego urządzenia placu zabaw: zestaw zabawowy dwuwieżowy ze ślizgawką oraz elementami interaktywnymi. 
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że należy dostarczyć tylko jeden element placu zabaw opisany w SWZ.

Pytanie nr 14. 
W opisie do projektu zagospodarowania wyszczególniono m.in. następujące roboty do wykonania: 
- instalacja kanalizacji sanitarnej obsługującej zaplecze kuchenne od budynku do studzienki „sk” wraz z separatorem tłuszczu; 
- instalacja kanalizacji sanitarnej obsługującej pomieszczenia socjalne i sanitariaty od budynku do studzienki „sk” wraz z separatorem tłuszczu; 
Natomiast na rysunku zagospodarowania terenu znajduje się jeden separator. Prosimy 
o sprecyzowanie ile separatorów należy dostarczyć i zamontować, oraz proszę o przedstawienie ich parametrów technicznych. 
Odpowiedź
Należy zamontować wyłącznie jeden separator na instalacji kanalizacji sanitarnej obsługującej zaplecze kuchenne.

Pytanie nr 15. 
W opisie do projektu zagospodarowania wyszczególniono m.in. następujące roboty do wykonania: 
- dostosowanie istniejącego zbiornika do obowiązujących przepisów w zakresie punktu czerpania wody 
Prosimy o sprecyzowanie jakie dokładnie roboty mieszczą sie w w/w zakresie. 
Odpowiedź
Należy wykonać punkt czerpania wody zgodnie z obowiązującymi przepisami – tj. m.in. wykonanie nasad na istniejącym zbiorniku.

Pytanie nr 16.
Instalacje Elektryczne - projektowane pętle indukcyjne są projektowane jedna nad drugą i może to powodować zakłócenie pętli. (sygnał przez osobę niedosłyszącą może być odbierany z drugiego pomieszczenia nad nim). Czy jest możliwość zamiany pętli stacjonarnej na pętlę przenośną - osoba niedosłysząca będzie miała przy sobie odbiornik, który połączony z danym nadajnikiem i nie będzie to powodowało nieprawidłowego działania systemu. Z uwagi na specyfikę obiektu sugerowalibyśmy, aby nadajnik pętli był przenośny. 
Odpowiedź
W celu wyeliminowania ewentualnych zakłóceń pętla na kondygnacji parteru zamontowana zostanie "przy podłodze" natomiast na kondygnacji I piętra i II piętra przy suficie




Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulegnie zmianie, nowy termin składania i otwarcia ofert to: 01.08.2024r. godzina 10:00 składania ofert  oraz 01.08.2024r. godzina 10:30 otwarcie ofert.





Załączniki:
1) Rzut parteru;
2) Rzut dachu;
3) Rzut piwnic;
4) Zaktualizowany TER
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